
Adressliste KASSIERE / INNEN der Samaritervereine des Samariterverbandes beider Appenzell
Verein Name, Vorname Weitere 

Funktion
Adresse, Wohnort Tel. Privat

Tel. Geschäft
Fax Privat
Fax Geschäft

E-Mail

AI
Appenzell Koller Rita Hauptgasse 15

9050 Appenzell
071-787 38 12

Gonten Manser Sylvie Sulzbach, Dorfstrasse 5
9108 Gonten

071-794 15 29
071-794 11 33

sylvie@manser-holzbau.ch

Weissbad-Brülisau Dähler Anneliese Schönenbühl 43
9050 Appenzell Steinegg

071-780 02 12 071-780 02 15 annelies.daehler@appenzell-
steinegg.ch

AR Hinterland
Urnäsch Nabulon Margrit Sölzer 293

9107 Urnäsch
071-364 13 65 nabulon@samariter-urnaesch.ch

Waldstatt Hollenstein Sandra KL/TL Harschwendi West 1053
9104 Waldstatt

071-279 26 03 kassier@samariter-waldstatt.ch

Schwellbrunn Himmelberger Jacqueline Geren 18
9103 Schwellbrunn

071- 352 32 06 himmis@bluewin.ch

Schönengrund-Wald Schweizer Heidi Hauptstrasse 13
9105 Wald-Schönengrund

071-361 11 64

Herisau Schlegel Regula Obere Wilenhalde 2
9100 Herisau

071-352 23 43 schlegel.regula@bluewin.ch

Hundwil Zuberbühler Judith Hohbühl
9064 Hundwil

071-367 12 90 toni.zuberbuehler@bluewin.ch

Stein Leirer Susanne Schachen 654
9063 Stein

071-368 50 49
071-368 50 30

s.leirer@leirer.ch

AR Mittelland
Teufen Ory René Battenhusstrasse 4

9062 Lustmühle
071-330 04 87
078-897 88 43

gyro@blackpoint.ch

Bühler Gmünder Vreni Roggenhalm
9055 Bühler

071-793 28 66 vreni.gmuender@bluewin.ch

Gais Binggeli Christina Langenacker 5
9056 Gais

071-793 21 41
079-352 30 69

kia1@bluewin.ch

Speicher Goldinger Doris Bergstrasse 19
9037 Speicherschwendi

071-344 36 70 071-344 93 70 doris.goldinger@bluewin.ch

Trogen Duss Carmen Befang 1
9043 Trogen

071-344 11 17 carmenduss@bluewin.ch

AR Vorderland
Wald Bertschi Claudia Vordorf 658

9044 Wald
071 877 32 67 claudia@bertschi-wald.ch

Rehetobel Kellenberger Marlene TL/KL Holderenstrasse 16a
9038 Rehetobel

071-877 29 79 marlene.kellenberger@bluewin.ch

Heiden-Grub Wiggenhauser Isa Birkenfeld 337
9428 Walzenhausen

071-888 22 93 wiggenhauser-cianci@bluewin.ch

Walzenhausen Knecht Georg Güetli 176
9428 Walzenhausen

071-888 33 88 finanzen@samariter-
walzenhausen.ch

Wolfhalden Nüesch Edith Vorderhasli 1106
9427 Wolfhalden

071-888 29 20 071-888 20 20 familynuesch@bluewin.ch

Reute-Oberegg Bischofberger Corinne Sonderegg 570
9413 Oberegg

071-891 46 51 sonderegg@bluewin.ch

Lutzenberg Richner Ursula Hof 602, Lutzenberg
9425 Thal

071-880 05 09

Lutzenberg, 01.04.2009/ck
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